
СРЕДА 21.02.2018 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 2  –  СТР. 1 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 
определување на висината на 

благајничкиот максимум 

1. Ја објавувам Одлуката за определу-
вање на висината на благајничкиот 
максимум, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
19.02.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
 

Бр. 08-145/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.02.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа (,,Сл. весник на РМ‘‘ 
бр. 5/2002), член 7 од Законот за платен 
промет (,,Службен весник на РМ‘‘ бр. 32/1, 
50/01, 52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 
13/06) и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општина Битола на седницата одржана на 
19.02.2018 година, донесе 

О Д Л У К А 
 за определување на висината на 

благајничкиот максимум 

Член 1 
Со оваа Одлука се определува висината 

на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари . 

 
Член 2 

Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари кој може да се држи во благај-
ната изнесува 100.000,00 денари 

Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да 
се држи во касата изнесува до 

– 3.000 евра од програма АО 
– 3.000 евра од програма ЕО  
– 3.000 евра од програма ДО 
Висината на бонови за гориво која може 

да се држи во благајна изнесува 200.000 
денари, и тоа 100.000 денари од програма 
ЕО и 100.000 денари од програма ЊО 

 
Член 3 

Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на произ-
води и услуги кои поединечно не може да 
бидат повеќе од 6.000 денари. 

 
Член 4 

Условите и начинот на наплата како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии. 
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Член 5 
Одлуката влегува во сила со денот на 

објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-16/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.02.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 
усвојување на Информација за 

безбедносната состојба на подрачјето на 
Полициската станица од општа 

надлежност Битола во текот на второто 
полугодие од 2017 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Информација за безбедносната состојба 
на подрачјето на Полициската станица од 
општа надлежност Битола во текот на 
второто полугодие од 2017 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 19.02.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-145/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.02.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 19.02.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Информација за 

безбедносната состојба на подрачјето на 
Полициската станица од општа 

надлежност Битола во текот на второто 
полугодие од 2017 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Информација за без-
бедносната состојба на подрачјето на 
Полициската станица од општа надлежност 
Битола во текот на второто полугодие од 
2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-16/4                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.02.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Програмата за 

одбележување на позначајни историски и 
културни настани за 2018 година во 

Општината Битола 

1. Ја објавувам Програмата за одбеле-
жување на позначајни историски и 
културни настани за 2018 година во 
Општината Битола, донесена на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 19.02.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-145/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.02.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 19.02.2018 година, донесе 

ПРОГРАМА  
за одбележување на позначајни историски 

и културни настани за 2018 година во 
Општината Битола 
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Јануари: 
 

• 18 Јануари, раѓањето на Даме Груев 
(18.01.1871) 

• 27 Јануари, почина Богоја Фотев (1900-
27.01.1993г) 

• 30 Јануари 1951г. Одбележување на смртта на 
Павел Шатев  

 
Февруари: 

 
• 3 февруари, смртта на народниот херој – 

генералот Васко Карангелевски (03.02.1978 г.) 
• 4 Февруари - Одбележување на раѓањето на 

Гоце Делчев -1872г. (положување цвеќе на 
бистата) 

 
Март: 

 
• 5 Март – Одбележување на смртта на Милтон 

Манаки (1882-1964) Положување цвеќе на 
влашките гробишта – Битола; 

• 8 Март – Денот на жената; 
• 11 Март 1943 г. – се депортирани Битолските 

евреи (посета на споменикот и положување 
цвеќе во соработка со Сојуз на борци и 
Друштвото за македонско-еврејско прија-
телство); 

• 11 Март – Св. Великомаченик Агатангел 
Битолски; 

• 13 Март 2006г. Смртта на Димитрие Османли 
• 25 Март 1881 г. – Отворено читалиштето 

“Просвештение” во Битола;  
• 15 Март роден Дијамандија Трпков Мишајков. 

 
Април: 

 
• 5 Април 1906г. – смртта на Ѓорги Сугарев и 

неговата чета (положување на цвеќе на Бистата 
спроти Јавор); 

• 22 Април 1942 г. – формирање на Битолскиот 
партизански одред “Пелистер” (Општина 
Битола во соработка со Сојуз на Борци); 

• 22 Април 1915 г. – убиен е македонскиот 
револуционер Јане Сандански (Положување 
цвеќе во соработка со СОУ “Јане Сандански” - 
Битола); 

• 28 Април 2001 г. – Во тетовското село Вејце 
загинаа осум припадници на македонските 
безбедносни сили (положување цвеќе во 
соработка со МВР); 

• 1876 г. - 140 години од изградбата на Џепането, 
турска барутана (трибина на Општина Битола 
во соработка со НУ Завод и Музеј Битола за 
значењето)  

Мај: 
 

• 1 Мај – ден на работникот (Општински 
синдикален совет); 

• 2-6 Мај 1903 г. - е одржан Смилевскиот 
конгрес на кој е донесена одлуката за кревање 
на Илинденското востание (Одбележување во 
соработка со “Здружение на Граѓани за 
заштита на ликот и делото на Дамјан Груев” и 
НУ Завод и музеј во с. Смилево); 

• 3 Мај 1942 г. – загинаа Елпида Караманди, 
Таки Даскало, Димче Хаџи Поповски, Томаки 
Димитровски, Мара Јосифова, Јоска 
Јорданоски и Оцка Михајловски (положување 
цвеќе на бистите на шеталиштето); 

• 4 Мај 1903 г. – загина Гоце Делчев 
(положување цвеќе кај спомен куќата); 

• 5 Мај 1894 г. – формирање на Окружниот 
комитет на МРО (Совет на Општина Битола); 

• 7 Мај – Денот на Македонската полиција 
(Општина Битола во соработка со МВР); 

• 9 Мај 1945 г. – Денот на победата над 
фашизмот и Ден на  Европската Унија 
(Општина Ботола); 

• 10 Мај – денот на освојување на највисокиот 
врв на светот Монт Еверест од страна на 
Димитар Илиевски Муратот (Општината во 
соработка со планинарскиот клуб Пелистер); 

• 12 Maj – Смртта на Димче Стефановски-
режисер и еден од оснивачите на Битолскиот 
народен театар. 

• 20 Мај 1836 г. – формирање на Против-
пожарната служба во Битола (Општина Битола 
во соработка со Противпожарната единица); 

• 20 Мај 1943 г. – Формирање на Народно-
ослободителниот партизански одред Гоце 
Делчев (Општина Битола во соработка со Сојуз 
на борци); 

• 23 Мај – Национален ден на Власите 
• 24 Мај – Денот на сесловенските просветители 

“Св. Кирил и Методиј” (Општина Битола); 
 

Јуни: 
 

• 5 Јуни 2001 г. – загинаа тројца битолски 
резервисти од воената полиција на АРМ 
(Положување цвеќе во соработка со МВР и 
АРМ); 

• 8 Јуни 1944 г. – формирање на Првата 
Македонска Народноослободителна Ударна 
Бригада (Општина Битола со Сојуз на борци); 

• 23 Јуни 1943 г. – загинува Тодор Ангелевски –
Строгов (Општина Битола со основното 
училиште Тодор Ангелевски); 
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• 23 Јуни 1943 г. – загинува Панде Кајзерот 
(положување цвеќе на битата на шеталиштето); 

 
Јули: 

 
• 6 Јули 1942 г. – формирање на Битолско-

Преспанскиот Партизански одред Дамјан 
Груев (Општина Битола со Сојуз на борци); 

• 7 јули 1921 г. – раѓањето на народниот херој – 
Ген. Васко Карангелески; 

• 14 Јули 1907г. – Битката на ножот 
(организирање на посета и положување венец 
“кај Ножот”); 

• 26/27 Јули 1946 г. – смртта на Мирка Гинова 
(положување цвеќе на бистата); 

• 23 Јули 1943 г. – загинува Стефче Христовски 
– Патако (положување цвеќе на бистата на 
шеталиштето); 

• 25 јули 1955 г. - смртта на Андреја Чипов 
(положување на цвеќе на гробот); 

• 26 Јули 1926 г. – починал Крсте Петков 
Мисирков (положување цвеќе пред бистата кај 
Саат кулата); 

 
Август: 

 
• 2 Август 1903 г. – Кренато Илинденското 

востание и одржано Првото заседание на 
АСНОМ во 1944г.; 

• 2 Август – Традиционална семакедонска 
средба (црква “Успение на Пресвета 
Богородица’’ во с. Трново). 

• 18 Август – денот на АРМ (Општина Битола) ; 
• 22 Август 1944 г. – формирање на Седмата 

Македонска (Битолска) Народно-осло-
бодителна ударна бригада (Општина Битола во 
соработка со Сојуз на борци); 

• 29 Август 1905 г. – Обесен е македонскиот 
Војвода Александар Турунџев на битолскиот 
Ат-Пазар (Положување цвеќе на бистата); 

 
Септември: 

 
• 8 Септември – Денот на осамостојување на 

Македонија (Општина Битола); 
• 8 Септември 1942 г. – формирање на 

Народно-ослободителниот партизански одред 
Јане Сандански (Општина Битола со Сојуз на 
борци); 

• 12 Септември 1942 г. – Загинува Стеван 
Наумов Стив (Општина Битола положување 
цвеќе на споменикот на шеталиштето); 

• 21 септември – Светски Ден на мирот – 
организиран собир на плоштадот „Магнолија“ 
во соработка со Општина Битола 

Октомври: 
 

• 6 Октомври 1944 г. – формирање на 49 
Битолска дивизија (Општина Битола со Сојуз 
на борци); 

• 11 Октомври 1941 г. – почеток на 
Антифашистичкото востание во Македонија 
(Општина Битола); 

• 23 Октомври 1893 г. – Формирање на 
Македонската Револуционерна Организација 
(Општина Битола); 

• 28 Октомври 1921 г. – Роден е Димитар 
Николовски (Таки Даскало); 

• 29 Октомври 1940 г. – починал Димитрија 
Чуповски (Општина Битола- пригодно 
предавање); 

 
Ноември: 

 
• 4 Ноември 1944 г. – Ослободување на градот 

Битола (Општина Битола); 
• 18 Ноември 1944 г. – формирање на Првата 

Македонско-Егејска Народноослободителна 
бригада (Општина Битола со Сојуз на борци); 

• 28 Ноември 1907 г. – убиен е Борис Сарафов 
(Општина Битола - пригодно предавање); 

 
Декември: 

 
• 8 Декември – денот на “Св. Климент 

Охридски” (Општина Битола во соработка со 
Универзитетот и Библиотеката); 

• 18 Декември – Св. Нектариј Битолски; 
• 23 Декември 1906 г. – Смртта на Дамјан Груев 

(Општина Битола во соработка со „Здружение 
на Граѓани за заштита на ликот и делото на 
Дамјан Груев”). 

 
2. Програмата влегува во сила со денот 

на донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-16/5                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.02.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за не 

усвојување на Заклучокот за отпочнување 
на постапка на територија на Општина 
Битола за организирано собирање на 

10.000 потписи потребни за поднесување 
на предлог закон за заштита и 

намалување на влијанието врз човековата 
и животната средина од Енергетскиот 

комбинат АД ЕЛЕМ Скопје, Подружница 
РЕК Новаци до Собрание на Република 

Македонија 

1. Го објавувам Заклучокот за не усвоју-
вање на Заклучокот за отпочнување на 
постапка на територија на Општина Битола 
за организирано собирање на 10.000 пот-
писи потребни за поднесување на предлог 
закон за заштита и намалување на влија-
нието врз човековата и животната средина 
од Енергетскиот комбинат АД ЕЛЕМ 
Скопје, Подружница РЕК Новаци до Со-
брание на Република Македонија, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 19.02.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-145/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.02.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 19.02.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за не усвојување на Заклучокот за 

отпочнување на постапка на територија на 
Општина Битола за организирано 

собирање на 10.000 потписи потребни за 
поднесување на предлог закон за заштита 

и намалување на влијанието врз 
човековата и животната средина од 

Енергетскиот комбинат АД ЕЛЕМ Скопје, 
Подружница РЕК Новаци до Собрание на 

Република Македонија 

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Заклучокот за 
отпочнување на постапка на територија на 
Општина Битола за организирано собирање 
на 10.000 потписи потребни за поднесување 
на предлог закон за заштита и намалување 
на влијанието врз човековата и животната 
средина од Енергетскиот комбинат АД 
ЕЛЕМ Скопје, Подружница РЕК Новаци до 
Собрание на Република Македонија 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-16/6                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.02.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

формирање на повремена Комисија за 
култура на Советот на општина Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
на повремена Комисија за култура на 
Советот на општина Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 19.02.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-145/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.02.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 
32 став 2, член 22 став 1 точка 42 и член 70 
од Статутот на Општина (,,Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
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седницата одржана на 19.02.2018 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање на повремена Комисија за 

култура на Советот на општина Битола 

1. Се формира повремена Комисија за 
култура на Советот на општина Битола во 
состав: 

 - Татјана Крнчевска - претседател 
 - Борче Корлевски 
 - Зоран Ѓорѓиев 
 - Иван Чулакоски 
 - Борче Димитровски 
 
2. Мандатот на членовите на Комисијата 

од став 1 трае до завршување на мандатот 
на советниците во Советот на Општината 
Битола. 

 3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе биде објавено во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-16/7                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.02.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

дополнување на Одлуката за утврдување 
на листа за изградба и реконструкција на 
водоводни системи во населените места 
на подрачјето на Општината Битола со 

користење на средства од Европска 
инвестициона банка 

1. Ја објавувам Одлуката за дополнување 
на Одлуката за утврдување на листа за 
изградба и реконструкција на водоводни 
системи во населените места на подрачјето 
на Општината Битола со користење на 
средства од Европска инвестициона банка, 
донесена на седницата на Советот на 

Општината Битола одржана на 19.02.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-145/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.02.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 11 став 4, член 22 

став 4 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 16 
и 70 од Статутот на општина Битола 
(,,Службен гласник на општина Битола“ 
бр.10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 19.02.2018 
година, донесе 

О Д Л У К А 
за дополнување на Одлуката за 

утврдување на листа за изградба и 
реконструкција на водоводни системи во 

населените места на подрачјето на 
Општината Битола со користење на 

средства од Европска инвестициона банка 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши дополнување на 

Одлуката за утврдување на листа за 
изградба и реконструкција на водоводни 
системи во населените места на подрачјето 
на општината Битола со користење на 
средства од Европска инвестициона банка 
(,,Службен гласник на општина Битола“ бр. 
10/2010) на начин што: 
–  во насловот на Одлуката, после зборот 

,,водоводни“ се додава зборот 
,,канализациони“, 

– во членот 1 од Одлуката, после зборот 
,,водоводни“ се додава зборот 
,,канализациони“, 

– во членот 2 од Одлуката, после зборот 
,,водоводни“ се додаваат зборовите ,,и 
канализациони“ 

– во членот 2, после ставот 1, се додава 
нов став 2, кој гласи: 
,,Се дополнува листата за изградба и 
реконструкција на водоводни и канали-
зациони системи за следните улици - 
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,,Илинденска“, ,,АСНОМ“, ,,Климент 
Охридски“, ,,Партизанска (од Веро до 
Орбис)“, ,,Драгорска“. 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-16/8                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.02.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

книговодствен отпис на компјутерска 
опрема 

1. Ја објавувам Одлуката за книговод-
ствен отпис на компјутерска опрема, 
донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 19.02.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-145/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.02.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 36, став 1 од Законот 

за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 19.02.2018 година, донесе 

О Д Л У К А 
за книговодствен отпис на компјутерска 

опрема  

Член 1 
Со оваа Одлука се врши книговодствен 

отпис на 31 компјутер (лап топ НР Интел 
650) со инвентарни броеви од 4370-4399 и 
4483, како и на таблет под инвентарен број 
4484.  

 
Член 2 

Горенаведените компјутери (лап топ НР 
Интел 650) и таблет да се остават на 
натамошно користење на досегашните 
корисници без обврска за враќање. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.09-16/9                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.02.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

дополнување на Одлуката за одредување 
на просечна цена за утврдување на 
пазарната вредност на градежното 

земјиште за календарската 2018 година 
утврдена врз основа на извршените 

купопродажби во претходната година на 
подрачјето на Општината Битола по 

Катастарски Општини 

1. Ја објавувам Одлуката за дополнување 
на Одлуката за одредување на просечна 
цена за утврдување на пазарната вредност 
на градежното земјиште за календарската 
2018 година утврдена врз основа на 
извршените купопродажби во претходната 
година на подрачјето на Општината Битола 
по Катастарски Општини, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 19.02.2018 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-145/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.02.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 62 од Законот за 

локална самоуправа „Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/02 , член 5 од 
Законот за даноците на имот „Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
(61/04…192/15), членови 12 и 13 од 
Методологија за процена на пазарната 
вредност на недвижниот имот „Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
(54/2012, 17/2013, 21/2013 и 142/2014) и 
членови 16 и 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
19.02.2018 година, донесе 

О Д Л У К А 
за дополнување на Одлуката за 

одредување на просечна цена за 
утврдување на пазарната вредност на 

градежното земјиште за календарската 
2018 година утврдена врз основа на 

извршените купопродажби во претходната 
година на подрачјето на Општината 

Битола по Катастарски Општини 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши дополнување на 

Одлуката за одредување на просечна цена 
за утврдување на пазарната вредност на 
градежното земјиште за календарската 2018 
година утврдена врз основа на извршените 
купопродажби во претходната година на 
подрачјето на Општината Битола по 
Катастарски Општини (,,Службен гласник 
на општина Битола“ бр.16/17), на начин што 
во член 3, дел I-Во град Битола, во делот 
Градежно неизградено земјиште, после 
алинеата 3-2400 ден/м2 – 8-ма и 9-та зона се 
додава алинеа: 

„подзони: 2200 ден/м2 
 2000 ден/м2 

 1800 ден/м2 
 1600 ден/м2 
 1400 ден/м2“. 
 

 Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општина Битола“. 

 
Бр.09-16/10                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.02.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за примање на 

донација-прочистувачи за воздух на 
Општина Битола дадена од страна на  

„ТД Синпекс“ ДОО Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за примање на 
донација-прочистувачи за воздух на 
Општина Битола дадена од страна на ,,ТД 
Синпекс“ ДОО Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 19.02.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-145/9    ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.02.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 7 
од Законот за донации и спонзорства во 
јавните дејности (,,Службен весник на РМ“ 
бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на 19.02.2018 година, донесе 
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ОДЛУКА 
за примање на донација-прочистувачи за 

воздух на Општина Битола дадена од 
страна на „ТД Синпекс“ ДОО Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Битола во 

својство на примател ја прима донацијата во 
на 5 прочистувачи за воздух во вкупна 
продажна вредност од 61.700,оо денари, 
дадена од страна на давателот ,,ТД 
Синпекс“ ДОО Битола. 

 
Член 2 

Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од 
примателот на донацијата, дадена за цели 
од јавен интерес. 

 
Член 3 

Прочистувачите на воздухот ќе бидат 
доделени на користење на Јавните установи 
детски градинки на подрачјето на општина 
Битола заради остварување на јавен 
интерес-намалување на изложеноста на 
децата на загадениот воздух. 

 
Член 4 

Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на 
донацијата. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општина Битола“. 

 
Бр.09-16/11                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.02.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за примање на 

донација-прочистувачи за воздух на 
Општина Битола дадена од страна на 

„Ецотип Андреевски Илија и други“ ДОО 
увоз-извоз Скопје 

1. Ја објавувам Одлуката за примање на 
донација-прочистувачи за воздух на 
Општина Битола дадена од страна на 
,,Ецотип Андреевски Илија и други“ ДОО 
увоз-извоз Скопје, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
19.02.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-145/10    ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.02.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 7 
од Законот за донации и спонзорства во 
јавните дејности (,,Службен весник на РМ“ 
бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на 19.02.2018 година, донесе 

О Д Л У К А 
за примање на донација-прочистувачи за 

воздух на Општина Битола дадена од 
страна на „Ецотип Андреевски Илија и 

други“ ДОО увоз-извоз Скопје 

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Битола во 

својство на примател ја прима донацијата на 
20-прочистувачи за воздух, марка Blueair 
(Blue Pure 221) во вкупна продажна 
вредност од 252.400,оо денари, дадена од 
страна на давателот ,,Ецотип Андреевски 
Илија и други“ ДОО увоз-извоз-Скопје. 

 
Член 2 

Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од 
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примателот на донацијата, дадена за цели 
од јавен интерес. 

 
Член 3 

Прочистувачите на воздухот ќе бидат 
доделени на користење на Јавните установи 
детски градинки на подрачјето на општина 
Битола заради остварување на јавен 
интерес-намалување на изложеноста на 
децата на загадениот воздух. 

 
Член 4 

Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на 
донацијата. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-16/12                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.02.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за примање на 

донација-прочистувачи за воздух на 
Општина Битола дадена од страна на 
„Друштво за производство, трговија и 

услуги Кромберг & Шуберт Македонија“ 
ДООЕЛ Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за примање на 
донација-прочистувачи за воздух на 
Општина Битола дадена од страна на 
,,Друштво за производство, трговија и 
услуги Кромберг & Шуберт Македонија“ 
ДООЕЛ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
19.02.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-145/11    ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.02.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 7 
од Законот за донации и спонзорства во 
јавните дејности (,,Службен весник на РМ“ 
бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на 19.02.2018 година, донесе 

О Д Л У К А 
за примање на донација-прочистувачи за 

воздух на Општина Битола дадена од 
страна на „Друштво за производство, 
трговија и услуги Кромберг & Шуберт 

Македонија“ ДООЕЛ Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Битола во 

својство на примател ја прима донацијата на 
филтри за филтрација на воздух и течности-
марка Blue Pure 221PAC 220-240V with 
foldable particle+carbon mesh filter во вкупна 
продажна вредност од 49.360,оо денари, 
дадена од страна на давателот ,,Друштво за 
производство, трговија и услуги Кромберг 
& Шуберт Македонија“ ДООЕЛ Битола. 

 
Член 2 

Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од 
примателот на донацијата, дадена за цели 
од јавен интерес. 

 
Член 3 

Прочистувачите на воздухот ќе бидат 
доделени на користење на Јавните установи 
детски градинки на подрачјето на општина 
Битола заради остварување на јавен 
интерес-намалување на изложеноста на 
децата на загадениот воздух. 

 



СРЕДА 21.02.2018 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 2  –  СТР. 11 

Член 4 
Се овластува Градоначалникот на опш-

тина Битола да склучи договор со давателот 
на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-16/13                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.02.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за примање на 

донација-прочистувачи за воздух на 
Општина Битола дадена од страна на 

„Млекара АД Битола“ 

1. Ја објавувам Одлуката за примање на 
донација-прочистувачи за воздух на 
Општина Битола дадена од страна на 
„Млекара АД Битола“, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 19.02.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-145/12    ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.02.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 7 
од Законот за донации и спонзорства во 
јавните дејности (,,Службен весник на РМ“ 
бр. 47/06...153/15) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на 19.02.2018 година, донесе 

ОДЛУКА 
за примање на донација-прочистувачи за 

воздух на Општина Битола дадена од 
страна на „Млекара АД Битола“ 

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Битола во 

својство на примател ја прима донацијата на 
прочистувачи на воздух во вредност од 
61.700,оо денари, дадена од страна на 
давателот ,,Млекара АД Битола “. 

 
Член 2 

Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од 
примателот на донацијата, дадена за цели 
од јавен интерес. 

 
Член 3 

Прочистувачите на воздухот ќе бидат 
доделени на користење на Јавните установи 
детски градинки на подрачјето на општина 
Битола заради остварување на јавен 
интерес-намалување на изложеноста на 
децата на загадениот воздух. 

 
Член 4 

Се овластува Градоначалникот на 
општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на 
донацијата. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-16/14                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.02.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
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(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за примање на 

донација-прочистувачи за воздух на 
Општина Битола дадена од страна на 
„Друштво за производство, трговија и 
услуги Клуб Спорт 77“ увоз извоз ДОО 

Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за примање на 
донација-прочистувачи за воздух на 
Општина Битола дадена од страна на 
,,Друштво за производство, трговија и 
услуги Клуб Спорт 77“ увоз извоз ДОО 
Битола, донесена на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
19.02.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-145/13    ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.02.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 7 
од Законот за донации и спонзорства во 
јавните дејности (,,Службен весник на РМ“ 
бр. 47/06...153/15) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на 19.02.2018 година, донесе 

ОДЛУКА 
за примање на донација-прочистувачи за 

воздух на Општина Битола дадена од 
страна на „Друштво за производство, 
трговија и услуги Клуб Спорт 77“ увоз 

извоз ДОО Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Битола во 

својство на примател ја прима донацијата на 
прочистувачи на воздух Blue Pure 221PAC 
220-240V with foldable particle+carbon mesh 
filter во вкупна вредност од 21.389,оо 

денари, дадена од страна на давателот 
,,Друштво за производство, трговија и 
услуги Клуб Спорт 77“ увоз извоз ДОО 
Битола. 

 
Член 2 

Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од 
примателот на донацијата, дадена за цели 
од јавен интерес. 

 
Член 3 

Прочистувачите на воздухот ќе бидат 
доделени на користење на Јавните установи 
детски градинки на подрачјето на општина 
Битола заради остварување на јавен 
интерес-намалување на изложеноста на 
децата на загадениот воздух. 

 
Член 4 

Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на 
донацијата. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-16/15                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.02.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за примање на 

донација-прочистувачи за воздух на 
Општина Битола дадена од страна на 

„ЏИЛИ ДООЕЛ“ увоз извоз Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за примање на 
донација-прочистувачи за воздух на 
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Општина Битола дадена од страна на 
,,ЏИЛИ ДООЕЛ“ увоз извоз Битола, 
донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 19.02.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-145/14    ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.02.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 7 
од Законот за донации и спонзорства во 
јавните дејности (,,Службен весник на РМ“ 
бр. 47/06...153/15) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на 19.02.2018 година, донесе 

ОДЛУКА 
за примање на донација-прочистувачи за 

воздух на општина Битола дадена од 
страна на „ЏИЛИ ДООЕЛ “ увоз извоз 

Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Битола во 

својство на примател ја прима донацијата на 
прочистувач на воздух во вкупна вредност 
од 12.620,оо денари, дадена од страна на 
давателот ,,ЏИЛИ ДООЕЛ “ увоз извоз 
Битола. 

 
Член 2 

Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од 
примателот на донацијата, дадена за цели 
од јавен интерес. 

 
Член 3 

Прочистувачите на воздухот ќе бидат 
доделени на користење на Јавните установи 
детски градинки на подрачјето на општина 
Битола заради остварување на јавен 
интерес-намалување на изложеноста на 
децата на загадениот воздух. 

Член 4 
Се овластува Градоначалникот на 

општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на 
донацијата. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-16/16                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.02.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за примање на 

донација-прочистувачи за воздух на 
Општина Битола дадена од страна на 

„Млекар Јуниор Дооел“ увоз извоз Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за примање на 
донација-прочистувачи за воздух на 
Општина Битола дадена од страна на 
,,Млекар Јуниор Дооел“ увоз извоз Битола, 
донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 19.02.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-145/15    ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.02.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 7 
од Законот за донации и спонзорства во 
јавните дејности (,,Службен весник на РМ“ 
бр. 47/06...153/15) и член 70 од Статутот на 
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Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржанa на 19.02.2018 година, донесе 

ОДЛУКА 
за примање на донација-прочистувачи за 

воздух на општина Битола дадена од 
страна на „Млекар Јуниор Дооел “ увоз 

извоз Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Битола во 

својство на примател ја прима донацијата на 
прочистувач на воздух во вкупна вредност 
од 12.620,оо денари, дадена од страна на 
давателот ,,Млекар Јуниор Дооел “ увоз 
извоз Битола. 

 
Член 2 

Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од 
примателот на донацијата, дадена за цели 
од јавен интерес. 

 
Член 3 

Прочистувачите на воздухот ќе бидат 
доделени на користење на Јавните установи 
детски градинки на подрачјето на општина 
Битола заради остварување на јавен 
интерес-намалување на изложеноста на 
децата на загадениот воздух. 

 
Член 4 

Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на 
донацијата. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општина Битола“. 

 
Бр.09-16/17                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.02.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за примање на 

донација-прочистувачи за воздух на 
Општина Битола дадена од страна на 

„Интерворкс ДООЕЛ“ увоз извоз Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за примање на 
донација-прочистувачи за воздух на 
Општина Битола дадена од страна на 
,,Интерворкс ДООЕЛ“ увоз извоз Битола, 
донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 19.02.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-145/16    ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.02.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 7 
од Законот за донации и спонзорства во 
јавните дејности (,,Службен весник на РМ“ 
бр. 47/06...153/15) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на 19.02.2018 година, донесе 

ОДЛУКА 
за примање на донација-прочистувачи за 

воздух на Општина Битола дадена од 
страна на „Интерворкс ДООЕЛ“ увоз извоз 

Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Битола во 

својство на примател ја прима донацијата на 
прочистувачи на воздух во вкупна вредност 
од 189.300,оо денари, дадена од страна на 
давателот ,,Интерворкс ДООЕЛ “ увоз извоз 
Битола. 
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Член 2 
Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од 
примателот на донацијата, дадена за цели 
од јавен интерес. 

 
Член 3 

Прочистувачите на воздухот ќе бидат 
доделени на користење на Јавните установи 
детски градинки на подрачјето на општина 
Битола заради остварување на јавен 
интерес-намалување на изложеноста на 
децата на загадениот воздух. 

 
Член 4 

Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на 
донацијата. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-16/18                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.02.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за примање на 

донација-прочистувачи за воздух на 
Општина Битола дадена од страна на 
„Цилиндо Интернационал АПС ДОО 
Копенхаген Данска“-подружница во  

РМ-Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за примање на 
донација-прочистувачи за воздух на 
Општина Битола дадена од страна на 
,,Цилиндо Интернационал АПС ДОО 
Копенхаген Данска“-подружница во РМ-

Битола, донесена на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
19.02.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-145/17    ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.02.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 7 
од Законот за донации и спонзорства во 
јавните дејности (,,Службен весник на РМ“ 
бр. 47/06...153/15) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на 19.02.2018 година, донесе 

ОДЛУКА 
за примање на донација-прочистувачи за 

воздух на Општина Битола дадена од 
страна на „Цилиндо Интернационал АПС 
ДОО Копенхаген Данска“-подружница во 

РМ-Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Битола во 

својство на примател ја прима донацијата на 
прочистувач на воздух во вкупна вредност 
од 12.620,оо денари, дадена од страна на 
давателот ,,Цилиндо Интернационал АПС 
ДОО Копенхаген Данска“-подружница во 
РМ-Битола. 

 
Член 2 

Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од 
примателот на донацијата, дадена за цели 
од јавен интерес. 

 
Член 3 

Прочистувачите на воздухот ќе бидат 
доделени на користење на Јавните установи 
детски градинки на подрачјето на општина 
Битола заради остварување на јавен 
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интерес-намалување на изложеноста на 
децата на загадениот воздух. 

 
Член 4 

Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на 
донацијата. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општина Битола“. 

 
Бр.09-16/19                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.02.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за примање на 

донација-прочистувачи за воздух на 
Општина Битола дадена од страна на 

„Финансиско друштво СН Финансии ДОО 
Битола“ 

1. Ја објавувам Одлуката за примање на 
донација-прочистувачи за воздух на Опш-
тина Битола дадена од страна на ,,Финан-
сиско друштво СН Финансии ДОО Битола“, 
донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 19.02.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-145/18    ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.02.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 7 

од Законот за донации и спонзорства во 
јавните дејности (,,Службен весник на РМ“ 
бр. 47/06...153/15) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на 19.02.2018 година, донесе 

ОДЛУКА 
за примање на донација-прочистувачи за 

воздух на Општина Битола дадена од 
страна на „Финансиско друштво СН 

Финансии ДОО Битола“ 

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Битола во 

својство на примател ја прима донацијата на 
прочистувачи на воздух Blue Pure 221PAC 
220-240V with foldable particle+carbon mesh 
filter во вкупна вредност од 21.389,84 денари, 
дадена од страна на давателот ,,Финансиско 
друштво СН Финансии ДОО Битола“. 

 
Член 2 

Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од 
примателот на донацијата, дадена за цели 
од јавен интерес. 

 
Член 3 

Прочистувачите на воздухот ќе бидат 
доделени на користење на Јавните установи 
детски градинки на подрачјето на општина 
Битола заради остварување на јавен 
интерес-намалување на изложеноста на 
децата на загадениот воздух. 

 
Член 4 

Се овластува Градоначалникот на Опш-
тина Битола да склучи договор со давателот 
на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-16/20                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.02.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за примање на 

донација-прочистувачи за воздух на 
Општина Битола дадена од страна на 

„Печатница АД Киро Дандаро“ АД Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за примање на 
донација-прочистувачи за воздух на Опш-
тина Битола дадена од страна на ,,Печат-
ница АД Киро Дандаро“ АД Битола, 
донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 19.02.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-145/19    ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.02.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 7 
од Законот за донации и спонзорства во 
јавните дејности (,,Службен весник на РМ“ 
бр. 47/06...153/15) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на 19.02.2018 година, донесе 

ОДЛУКА 
за примање на донација-прочистувачи за 

воздух на Општина Битола дадена од 
страна на „Печатница АД Киро Дандаро“ 

АД Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Битола во 

својство на примател ја прима донацијата на 
прочистувачи на воздух Blue Pure 221PAC 
220-240V with foldable particle+carbon mesh 
filter во вкупна вредност од 21.389,84 

денари, дадена од страна на давателот 
,,Печатница АД Киро Дандаро “ АД Битола. 

 
Член 2 

Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од 
примателот на донацијата, дадена за цели 
од јавен интерес. 

 
Член 3 

Прочистувачите на воздухот ќе бидат 
доделени на користење на Јавните установи 
детски градинки на подрачјето на општина 
Битола заради остварување на јавен 
интерес-намалување на изложеноста на 
децата на загадениот воздух. 

 
Член 4 

Се овластува Градоначалникот на Опш-
тина Битола да склучи договор со давателот 
на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-16/21                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.02.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за примање на 

донација-прочистувачи за воздух на 
Општина Битола дадена од страна на  

„СН Осигурителен брокер “ АД Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за примање на 
донација-прочистувачи за воздух на 
Општина Битола дадена од страна на ,,СН 
Осигурителен брокер“ АД Битола, донесена 
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на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 19.02.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-145/20    ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.02.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 7 
од Законот за донации и спонзорства во 
јавните дејности (,,Службен весник на РМ“ 
бр. 47/06...153/15) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на 19.02.2018 година, донесе 

ОДЛУКА 
за примање на донација-прочистувачи за 

воздух на општина Битола дадена од 
страна на „СН Осигурителен брокер“  

АД Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Битола во 

својство на примател ја прима донацијата на 
прочистувачи на воздух Blue Pure 221PAC 
220-240V with foldable particle+carbon mesh 
filter во вкупна вредност од 21.389,84 
денари, дадена од страна на давателот ,,СН 
Осигурителен брокер “ АД Битола. 

 
Член 2 

Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од 
примателот на донацијата, дадена за цели 
од јавен интерес. 

 
Член 3 

Прочистувачите на воздухот ќе бидат 
доделени на користење на Јавните установи 
детски градинки на подрачјето на општина 
Битола заради остварување на јавен 
интерес-намалување на изложеноста на 
децата на загадениот воздух. 

 

Член 4 
Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на 
донацијата. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-16/22                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.02.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за примање на 

донација-прочистувачи за воздух на 
Општина Битола дадена од страна на 
„Друштво за производство, промет и 
услуги Стентон Градба ДОО“ с. Долно 

Оризари Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за примање на 
донација-прочистувачи за воздух на Општина 
Битола дадена од страна на ,,Друштво за 
производство, промет и услуги Стентон 
Градба ДОО“ с. Долно Оризари Битола, до-
несена на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на 19.02.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-145/21    ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.02.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 7 
од Законот за донации и спонзорства во 
јавните дејности (,,Службен весник на РМ“ 
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бр. 47/06...153/15) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на 19.02.2018 година, донесе 

ОДЛУКА 
за примање на донација-прочистувачи за 

воздух на општина Битола дадена од 
страна на „Друштво за производство, 
промет и услуги Стентон Градба ДОО“ 

с.Долно Оризари Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Битола во 

својство на примател ја прима донацијата на 
прочистувачи на воздух Blue Pure 221PAC 
220-240V with foldable particle+carbon mesh 
filter во вкупна вредност од 50.480,оо дена-
ри, дадена од страна на давателот ,,Друштво 
за производство, промет и услуги Стентон 
Градба ДОО “ с.Долно Оризари Битола. 

 
Член 2 

Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од 
примателот на донацијата, дадена за цели 
од јавен интерес. 

 
Член 3 

Прочистувачите на воздухот ќе бидат 
доделени на користење на Јавните установи 
детски градинки на подрачјето на општина 
Битола заради остварување на јавен 
интерес-намалување на изложеноста на 
децата на загадениот воздух. 

 
Член 4 

Се овластува Градоначалникот на Опш-
тина Битола да склучи договор со давателот 
на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-16/23                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.02.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 
неусвојување на Одлуката за 

имплементација на проектoт Cineculture 
од првиот повик од Програмата за 

прекугранична соработка со Грција 2014-
2020 (Interreg IPA Programme Greece-
Former Yugoslav Republic of Macedonia 

2014-2020) 

1. Го објавувам Заклучокот за неусво-
јување на Одлуката за имплементација на 
проектoт Cineculture од првиот повик од 
Програмата за прекугранична соработка со 
Грција 2014-2020 (Interreg IPA Programme 
Greece-Former Yugoslav Republic of Mace-
donia 2014-2020), донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
19.02.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-145/22    ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.02.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 22 и 36 од Законот за 

локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 19.02.2018 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК  
за неусвојување на Одлуката за 

имплементација на проектoт Cineculture 
од првиот повик од Програмата за 

прекугранична соработка со Грција 2014-
2020 (Interreg IPA Programme Greece-
Former Yugoslav Republic of Macedonia 

2014-2020) 
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1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Одлуката за им-
плементација на проектoт Cineculture од 
првиот повик од Програмата за преку-
гранична соработка со Грција 2014-2020 
(Interreg IPA Programme Greece-Former 
Yugoslav Republic of Macedonia 2014-2020) 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општина Битола”. 

 
Бр.09-16/24                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.02.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 
неусвојување на Одлуката за 

имплементација на проектoт Benefit од 
првиот повик од Програмата за 

прекугранична соработка со Грција 2014-
2020 (Interreg IPA Programme Greece-
Former Yugoslav Republic of Macedonia 

2014-2020) 

1. Го објавувам Заклучокот за неусво-
јување на Одлуката за имплементација на 
проектoт Benefit од првиот повик од 
Програмата за прекугранична соработка со 
Грција 2014-2020 (Interreg IPA Programme 
Greece-Former Yugoslav Republic of Mace-
donia 2014-2020), донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
19.02.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-145/23    ГРАДОНАЧАЛНИК 
21.02.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 22 и 36 од Законот за 

локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08)), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 19.02.2018 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 
за неусвојување на Одлуката за 

имплементација на проектoт Benefit од 
првиот повик од Програмата за 

прекугранична соработка со Грција 2014-
2020 (Interreg IPA Programme Greece-
Former Yugoslav Republic of Macedonia 

2014-2020) 

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Одлуката за им-
плементација на проектот Benefit од првиот 
повик од Програмата за прекугранична 
соработка со Грција 2014-2020 (Interreg IPA 
Programme Greece-Former Yugoslav Republic 
of Macedonia 2014-2020. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општина Битола” 

 
Бр.09-16/25                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.02.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 
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